Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа

П Р И К А З

09.09. 2022                      г.Красный Холм                              № 291

О реализации региональных проектов

в общеобразовательных учреждениях

Краснохолмского муниципального округа

с 2022-2023 учебного года

В соответствии с Межведомственным планом по реализации Стратегии духовно-

нравственного  воспитания детей в Тверской области в 2021-2024 годах,  утвержденным

Правительством  Тверской области  от 12.04.2021 года № 316-рп на основании письма ГБОУ

ДПО ТОИУУ от от 09.09.2022г. № 983

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам МБОУ:

- обеспечить реализацию  региональных  проектов: «Добротолюбие» - с 1-го по 4-й класс, «Моя

семья» - с 1-го по 11-й класс, «Семейные ценности» - с 10-го по 11-й класс, «Историческое

просвещение» - с 5-го по 11-й класс с 2022-2023 учебного года;

- ежемесячно предоставлять отчет о реализации региональных проектов в методический кабинет

Отдела образования Администрации Краснохолмского муниципального округа до 25 числа

текущего месяца.

2. Контроль за реализацией региональных проектов возложить на главного

специалиста Отдела образования Администрации Краснохолмского муниципального

округа Куликову С.Е. и ведущего специалиста – методиста Иванову Н.В.

3. Ивановой Н.В., ведущему специалисту – методисту Отдела образования

Администрации Краснохолмского муниципального округа ежемесячно

предоставлять отчет о реализации региональных проектов  не позднее последнего дня

месяца в ГБОУ ДПО ТОИУУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на ведущего специалиста –

методиста  Иванову Н.В.

Заведующий Отделом образования

Администрации Краснохолмского

муниципального округа                                                                     Н.В.Шадеркова

С приказом ознакомлены:

		2024-06-19T08:21:19+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью